
 

 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  43/2020 

z dnia 31 lipca 2020 roku 

w sprawie zmian w cenniku opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz niektórych innych 

opłat w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U.2020.85 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 3 lit. m Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony 

w Komunikacie Rektora UMFC nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w cenniku opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz niektórych innych 

opłat w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w roku akademickim 2020/2021 

ustalonym w Zarządzeniu Rektora UMFC nr 28/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku, poprzez: 

1) dodanie punktu 13.1 zatytułowanego ,,Podyplomowe Studia Dyrygentury Orkiestr Dętych 

– studia czterosemestralne” wraz z określeniem opłaty za wskazane wyżej studia 

w wysokości 2 500 zł (2 500 zł – opłata za 1 semestr) – w związku z utworzeniem 

Podyplomowych Studiów Dyrygentury Orkiestr Dętych na Wydziale Dyrygentury 

Symfoniczno – Operowej UMFC; 

2) dodanie punktu 36 zatytułowanego ,,Realizacja różnicy programowej w trybie ponownej 

rekrutacji (dotyczy tylko studiów niestacjonarnych)” wraz z określeniem przypisanej 

opłaty w następujący sposób: ,,opłata obliczana wg wzoru: (czesne semestralne w danej 

specjalności podzielone przez 30 pkt ECTS) x (liczba pkt przedmiotu do uzupełnienia)”; 

3) usunięcie z punktu 27 sformułowania: ,,studiów podyplomowych”. 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia cennika zatwierdzonego Zarządzeniem Rektora UMFC nr 28/2020 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku pozostają bez zmian. 

 



 

  

 

 

 §3. 

Zmieniony zgodnie z § 1 cennik opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz niektórych innych 

opłat w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w roku akademickim 2020/2021 stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

        

 

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

  

                                                 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


